

Madsen Invest af 2018 ApS
Skibet Bakkevej 14, 7100 Vejle

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 39 52 96 45

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2022.

René Hannibal Madsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- | | |
|---|---|
| 1 | Ledelsespåtegning |
| 2 | Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab |

Ledelsesberetning

- | | |
|---|---------------------|
| 3 | Selskabsoplysninger |
| 4 | Ledelsesberetning |

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- | | |
|----|--------------------------|
| 5 | Anvendt regnskabspraksis |
| 9 | Resultatopgørelse |
| 10 | Balance |
| 12 | Noter |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Madsen Invest af 2018 ApS

Skibet Bakkevej 14

7100 Vejle

CVR-nr.: 39 52 96 45

Hjemsted: Vejle

Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
4. regnskabsår

Direktion

André Madsen, direktør

René Hannibal Madsen, direktør

Revisor

Martinsen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dandyvej 3 B

7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i ejendomsudlejning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 36.480 kr. mod 27.623 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 26.831 kr. mod -16.950 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	36.480	27.623
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-11.327	-10.112
Resultat før finansielle poster	25.153	17.511
Andre finansielle indtægter	26.262	386
Øvrige finansielle omkostninger	-12.717	-80.922
Resultat før skat	38.698	-63.025
Skat af årets resultat	-11.867	46.075
Årets resultat	26.831	-16.950
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	26.831	0
Disponeret fra overført resultat	0	-16.950
Disponeret i alt	26.831	-16.950

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.724.627	1.734.233
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.722	3.443
Materielle anlægsaktiver i alt	1.726.349	1.737.676
Anlægsaktiver i alt	1.726.349	1.737.676
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	36.907	0
Udsudte skatteaktiver	150	1.875
Tilgodehavende selskabsskat	0	6.000
Andre tilgodehavender	1.628	0
Tilgodehavender i alt	38.685	7.875
Andre værdipapirer og kapitalandele	75.543	72.227
Værdipapirer i alt	75.543	72.227
Likvide beholdninger	14	129
Omsætningsaktiver i alt	114.242	80.231
Aktiver i alt	1.840.591	1.817.907

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		619.852	593.021
Egenkapital i alt		669.852	643.021
Gældsforpligtelser			
2 Gæld til realkreditinstitutter		970.061	1.002.919
Langfristede gældsforpligtelser i alt		970.061	1.002.919
Kortfristet del af langfristet gæld		22.058	0
Gæld til pengeinstitutter		149.170	146.673
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	7.999
Selskabsskat		6.028	0
Anden gæld		15.422	17.295
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		200.678	171.967
Gældsforpligtelser i alt		1.170.739	1.174.886
Passiver i alt		1.840.591	1.817.907

1 Oplysninger om dagsværdi

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Noterede værdipapirer</u>
Dagsværdi ultimo	74.541
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-394

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
2. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	992.119	1.002.919
Heraf forfalder inden for 1 år	-22.058	0
	<u>970.061</u>	<u>1.002.919</u>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 <u>887.760</u>	 <u>1.002.919</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 992 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 1.725 t.kr.